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Zewnętrznej

Mazowsze wspiera OSP

 Autor: fot. Sebastian

Jajszczak

W miniony weekend wsparcie samorządu Mazowsza dla ochotniczych straży pożarnych trafiło do

jednostek z Kamieńczyka (gm. Wyszków), Pilawy, Gocławia (gm. Pilawa) i Skrzeszewa. Sprzęt przekazały

członkinie zarządu Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska.

100-lecie OSP Skrzeszew

Z okazji jubileuszu na budynku strażnicy pojawiła się pamiątkowa tablica, nawiązująca do historii działalności jednostki. W

uroczystościach udział wzięła członek zarządu Janina Ewa Orzełowska, która dokonała honorowego odsłonięcia płyty.

W imieniu władz Mazowsza przekazała także motopompę szlamową, która posłuży strażakom podczas wielu akcji. Dzięki niej

możliwe będzie m.in. wypompowywanie wody z piwnic bądź innych zalanych budynków.

– Gratuluję tak pięknego jubileuszu. Historia jednostki to historia okolicy pisana przez wydarzenia, które miały tutaj

miejsce. Wydarzenia, które miały wspólny mianownik – bezpieczeństwo mieszkańców – mówiła Janina Ewa

Orzełowska

Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Kamieńczyk

Dzięki dofinansowaniu z budżetu województwa mazowieckiego możliwy był zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego. Jednostce OSP Kamieńczyk przekazała go członek zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.

Pojazd posiada zbiornik na wodę o pojemności 4500 litrów, zbiornik na środek pianotwórczy o pojemności 450 litrów,

wyciągarkę, zraszacze, maszt oświetleniowy z lampami LED i inne udogodnienia, które będą ułatwiały strażakom pracę i



poprawią ich skuteczność w ratowaniu życia i mienia. Jednostka otrzymała wsparcie w ramach zadania „OSP 2021”. W

wysokości 90 tys. zł.

– Kończy się rok 2021, który był niezwykle pracowity pod względem przekazywania nowego sprzętu dla naszych

strażaków. Wspieranie ochotniczych straży pożarnych jest jednym z naszych priorytetów i z pewnością będzie

kontynuowane w nadchodzącym roku – zapewniła Elżbieta Lanc.

Dla strażaków z Pilawy i Gocławia

Podczas XII zajazdu miejsko-gminnego oddziału OSP w Pilawie, przyjęto absolutorium i sprawozdanie z działalności związku w

mijającym roku. Ponownie na funkcję prezesa wybrano burmistrz Miasta i Gminy Pilawa panią Albinę Łubian.

Na zjazd zaproszona została członek zarządu Janina Ewa Orzełowska, która korzystając z okazji przekazała sprzęt jednostkom w

Pilawie i Gocławiu. Są to: komplety umundurowania bojowego (m.in. kurtki, buty i hełmy z latarkami) a także pompy

pływające, prądownice czy pilarki spalinowe. Wartość zakupionego sprzętu to wyniosła ponad 100 tys. zł. z czego większość

sfinansował samorząd województwa.

– Bardzo się cieszę, że mogę wziąć udział w tym wydarzeniu. Nasze wspaniałe mazowieckie jednostki OSP

codziennie są rozdysponowywane do różnego rodzaju zdarzeń, w których zagrożone jest ludzkie życie. Mam

nadzieję, przekazany sprzęt jest namacalnym dowodem wsparcia pracy dzielnych ochotników ze strony samorządu

województwa – podkreśliła Janina Ewa Orzełowska.

Zjazd OSP był okazją do zapoznania się z działalnością jednostek z terenu gminy Pilawa

fot. Rafał Płatek



Jednostka OSP Kamieńczyk otrzymała średni samochód ratowniczo-gaśniczy

fot. Leszek Baranowski

Jednostki z gminy Pilawa otrzymały m.in. komplety umundurowań bojowych motopompy i pilarkę spalinową

fot. Rafał Płatek

Z okazji 100-lecia istnienia jednostki OSP Skrzeszew, odsłonięta została pamiątkowa tablica

fot. Sebastian Jajszczak
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